3 Et aggravatum est prælium contra Saul , inveneruntque eum sagittarii , & vulneraverunt jaculis.

4 Et dixit Saul ad armigerum suum : Evagina gladium tuum , & interfice me : ne forte veniant incircumcisi isti , & illudant mihi. Noluit autem armiger ejus hoc facere , timore perterritus : arripuit ergo Saul enssem , & irruit in eum.

5 Quod cum vidisset armiger ejus , videlicet mortuum esse Saul , irruit etiam ipse in gladium suum , & mortuus est.

6 Interiit ergo Saul , & tres filii ejus , & omnis domus illius pariter concidit.

7 Quod cum vidissent viri Israel , qui habitabant in campeſtribus , fugerunt : & Saul ac filii ejus

ejus mortuis, dereliquerunt urbes suas, & huc illicque dispersi sunt: veneruntque Philistiim, & habitaverunt in eis.

8 Die igitur altero detrahentes Philisthiim spolia caesorum, invenerunt Saul, & filios ejus jacentes in monte Gelboë.

9 Cunque spoliasset eum, & amputasset caput, armisque nudasset, miserunt in terram suam, ut circumferretur, & ostenderetur idolorum templis, & populis:

10 Arma autem ejus consecraverunt in fano dei sui, & caput affixerunt in templo Dagon.

11 Hoc cum audissent viri Iabes Galaad, omnia scilicet quae Philisthiim fecerant super Saul,

12 Consurrexerunt singuli virorum fortium, & tulerunt cadavera Saul & filiorum ejus: attuleruntque ea in Iabes, & sepelierunt ossa eorum subter quercum, quae erat in Iabes, & jejunaverunt septem diebus.

13 Mortuus est ergo Saul propter iniquitates suas, eo quod praevaticatus sit [†] mandatum Domini quod praeeperat, & non custodierit illud: sed [†] insuper etiam pythonissam consuluerit, † 1 Reg. 15. 3. Exod.

14 Nec speraverit in Domino: propter quod interfecit eum, & transtulit regnum ejus ad David filium Isai. 17. 14. † 1 Reg. 28. 8.

CAPVT XI.

Inelus David in regem, expulsis ex arce Sionis Jebusais, habitavit in Jerusalem, stipatus potentissimis ac strenuissimis militibus, quorum heroica gesta narrantur: noluit David desideratam bibere aquam, eo quod cumfortium suorum periculo allata esset.

1 **C**ongregatus est igitur omnis Israel ad David in Hebron, dicens: Os tuum sumus, & caro tua. 2 Reg. 5. 1.

2 Heri quoque, & nudius tertius, cum adhuc regnaret Saul, tu eras qui educebas, & introducebas Israel: tibi enim dixit Dominus Deus tuus: Tu pasces populum meum Israel, & tu eris princeps super eum.

3 Venerunt ergo omnes majores natu Israel ad regem in Hebron, & iniit David cum eis scodus coram Domino: unxeruntque eum regem super Israel, juxta sermonem Domini, quem locutus est in manu Samuel.